
 

www.fcatm.com.br fedsc@cbtm.org.br 

 

NOTA OFICIAL Nº 033/2021 DA FCTM. 
PORTO UNIÃO, 13 DE OUTUBRO DE 2021. 
 
Ref. Seletiva para a quarta vaga nas Seleções Catarinense. 
 
 
O Presidente da Federação Catarinense de Tênis de Mesa no uso de suas Atribuições 

Legais e no que dispõe seus Estatutos, RESOLVE:  

 
 
Determinar a Seletiva para a quarta vaga nas seleções catarinenses, sendo marcada 

conforme calendário Oficial da FCTM. Na 04 Etapa do Circuito Catarinense em 

CHAPECÓ-SC. 

  

LEIA E CUMPRA-SE. 

 


